


Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 69 959 886,90 58 780 855,62 9 276 883,00 100 000,00 7 912 569,00 4 387 089,00 20 141 836,00 17 935 052,50 11 179 031,28 4 544 142,00 6 634 889,28

2018 64 358 097,10 55 875 290,82 9 808 667,19 101 800,00 8 049 905,24 4 466 056,60 21 075 426,99 15 693 070,70 8 482 806,28 205 000,00 8 277 806,28

2019 56 797 165,82 56 087 165,82 9 847 208,13 102 200,00 8 081 535,52 4 483 604,96 21 158 238,09 15 747 058,78 710 000,00 210 000,00 500 000,00

2020 56 837 705,25 56 251 805,25 9 876 113,83 102 500,00 8 105 258,23 4 496 766,23 21 220 346,43 15 793 283,03 585 900,00 215 000,00 370 900,00

2021 56 506 104,95 56 276 104,95 9 885 749,06 102 500,00 8 113 165,79 4 501 153,31 21 220 346,43 15 793 283,03 230 000,00 230 000,00 0,00

2022 56 530 709,55 56 280 709,55 9 885 749,06 102 600,00 8 121 073,36 4 501 153,31 21 220 346,43 15 793 283,03 250 000,00 250 000,00 0,00

2023 56 655 078,67 56 375 078,67 9 895 384,29 102 700,00 8 121 073,36 4 505 540,40 21 261 751,98 15 824 099,19 280 000,00 280 000,00 0,00

2024 56 718 832,33 56 428 832,33 9 905 019,52 102 800,00 8 128 980,93 4 509 927,49 21 282 454,76 15 839 507,27 290 000,00 290 000,00 0,00

2025 56 771 324,49 56 471 324,49 9 914 654,76 102 900,00 8 136 888,50 4 514 314,58 21 303 157,33 15 854 915,35 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 56 826 204,30 56 526 204,30 9 924 289,99 103 000,00 8 144 796,07 4 518 701,67 21 323 860,31 15 870 323,43 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 67 065 182,34 52 638 534,96 0,00 0,00 0,00 584 920,00 584 920,00 0,00 0,00 14 426 647,38

2018 61 297 097,10 49 258 017,08 0,00 0,00 0,00 580 177,00 580 177,00 0,00 0,00 12 039 080,02

2019 54 208 165,82 49 596 135,94 0,00 0,00 x 473 680,00 473 680,00 0,00 0,00 4 612 029,88

2020 55 283 705,25 49 650 255,01 0,00 0,00 x 383 604,00 383 604,00 0,00 0,00 5 633 450,24

2021 54 957 084,95 49 871 589,13 0,00 0,00 x 329 538,00 329 538,00 0,00 0,00 5 085 495,82

2022 55 030 709,55 50 101 887,50 0,00 0,00 x 275 646,00 275 646,00 0,00 0,00 4 928 822,05

2023 55 155 078,67 50 206 884,61 0,00 0,00 x 223 458,00 223 458,00 0,00 0,00 4 948 194,06

2024 55 218 832,33 50 345 053,16 0,00 0,00 x 171 271,00 171 271,00 0,00 0,00 4 873 779,17

2025 55 271 324,49 50 457 650,90 0,00 0,00 x 119 084,00 119 084,00 0,00 0,00 4 813 673,59

2026 54 903 414,30 50 505 792,74 0,00 0,00 x 66 896,00 66 896,00 0,00 0,00 4 397 621,56
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 2 894 704,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 549 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 922 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 894 704,56 2 894 704,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 675 810,00 0,00 6 142 320,66 6 142 320,66

2018 3 061 000,00 3 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 614 810,00 0,00 6 617 273,74 6 617 273,74

2019 2 589 000,00 2 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 025 810,00 0,00 6 491 029,88 6 491 029,88

2020 1 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 471 810,00 0,00 6 601 550,24 6 601 550,24

2021 1 549 020,00 1 549 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 922 790,00 0,00 6 404 515,82 6 404 515,82

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422 790,00 0,00 6 178 822,05 6 178 822,05

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 922 790,00 0,00 6 168 194,06 6 168 194,06

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 790,00 0,00 6 083 779,17 6 083 779,17

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 790,00 0,00 6 013 673,59 6 013 673,59

2026 1 922 790,00 1 922 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 411,56 6 020 411,56
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 15,28% 12,43% 14,21% TAK TAK

2018 5,66% 5,66% 0,00 5,66% 10,60% 14,27% 16,06% TAK TAK

2019 5,39% 5,39% 0,00 5,39% 11,80% 13,13% 14,92% TAK TAK

2020 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 11,99% 12,56% 12,56% TAK TAK

2021 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 11,74% 11,46% 11,46% TAK TAK

2022 3,14% 3,14% 0,00 3,14% 11,37% 11,84% 11,84% TAK TAK

2023 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 11,38% 11,70% 11,70% TAK TAK

2024 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 11,24% 11,50% 11,50% TAK TAK

2025 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 11,12% 11,33% 11,33% TAK TAK

2026 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 11,12% 11,25% 11,25% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 2 894 704,56 2 894 704,56 20 949 606,47 10 391 721,64 6 157 020,73 768 400,88 5 388 619,85 4 493 906,65 9 891 240,73 25 000,00

2018 3 061 000,00 3 061 000,00 21 357 992,11 4 275 380,11 12 861 889,51 823 001,24 12 038 888,27 0,00 0,00 0,00

2019 2 589 000,00 2 589 000,00 21 441 913,49 4 292 179,25 1 765 578,00 58 316,00 1 707 262,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 554 000,00 1 554 000,00 21 504 854,53 4 304 778,60 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 549 020,00 1 549 020,00 21 588 775,91 4 313 178,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 21 714 657,99 4 363 575,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 21 819 559,72 4 363 575,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 21 924 461,44 4 380 374,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 21 996 422,14 4 388 774,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 922 790,00 1 922 790,00 22 008 382,83 4 401 373,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 685 700,55 685 700,55 685 700,55 4 780 041,20 4 780 041,20 4 780 041,20 753 700,88 0,00 0,00

2018 18 462,24 18 462,24 18 462,24 0,00 0,00 0,00 775 321,24 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 476,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 669 078,85 3 669 078,85 3 669 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 670 520,61 6 670 520,61 6 670 520,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 791 524,39 6 157 020,73 12 861 889,51 20 824 488,24

1.a - wydatki bieżące 1 759 718,12 768 400,88 823 001,24 1 649 718,12

1.b - wydatki majątkowe 20 031 806,27 5 388 619,85 12 038 888,27 19 174 770,12

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 802 176,73 4 422 779,73 7 445 841,85 11 903 097,58

1.1.1 - wydatki bieżące 1 667 498,12 753 700,88 775 321,24 1 563 498,12

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 134 678,61 3 669 078,85 6 670 520,61 10 339 599,46

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 989 347,66 1 734 241,00 5 416 047,66 8 921 390,66

1.3.1 - wydatki bieżące 92 220,00 14 700,00 47 680,00 86 220,00

1.3.1.2

Funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej w Świlczy - Celem
projektu jest wzrost poziomu cech/umiejętności rozwojowych oraz
niwelowanie braków w zakresie wiedzy i kompetencji niezbędnych w
funkcjonowaniu w życiu osobistym 30 dzieci z gminy Świlcza w wieku 6
-16 lat.

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2018 2019 71 520,00 0,00 47 680,00 71 520,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 897 127,66 1 719 541,00 5 368 367,66 8 835 170,66
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